Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
ДУМА
Семеновского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
От  17.08.2015г.                     c.Семеновское                                 № 46/2

«О внесении изменений в Решение Думы № 3/2 от 01.11.2007 года  «О создании печатного издания»
      Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семеновского муниципального образования,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы № 3/2 от 01.11.2007 года «О создании печатного издания», в целях опубликования НПА о выделении земельных участков, невостребованных земель, земель перераспределения на территории Семеновского муниципального образования.
2.Опубликовать настоящее постановление  в информационном листке "Семеновского вестник" и разместить на официальном сайте Семеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского
муниципального образования                                 В.М.Федяев